PAGE

	О внесении изменения в Указ Президента Республики Татарстан от 14 декабря 2013 года № УП-1215 «Об утверждении общего количества должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в государственных органах Республики Татарстан»

В целях совершенствования деятельности Главного архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменение в приложение № 1 к Указу Президента Республики Татарстан от 14 декабря 2013 года № УП-1215 «Об утверждении общего количества должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в государственных органах Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными Указами Президента Республики Татарстан от 29 января 2014 года № УП-80, от 10 февраля 2014 года № УП-132, от 5 марта 2014 года № УП-244, от 20 марта 2014 года № УП-286, от 19 апреля 2014 года № УП-405, от 26 апреля 2014 года N УП-435, от 2 июля 2014 года № УП-636, от 12 сентября 2014 года № УП-854, от 28 ноября 2014 года № УП-1091, от 5 декабря 2014 года № УП-1107, от 16 марта 2015 года № УП-289, от 18 марта 2015 года № УП-294, от 25 марта 2015 года № УП-367, от 17 июня 2015 года № УП-562, от 26 июня 2015 года № УП-602, от 29 июля 2015 года № УП-680,  от 10 сентября 2015 года № УП-850, от 24 сентября  2015 года №УП-892 и от 17 октября 2015 года №УП-995), заменив в пункте 32 цифру «13»  цифрой «12»

       2. Кабинету Министров Республики Татарстан привести свои акты в соответствие с настоящим Указом, а также принять иные решения, обеспечивающие его реализацию.

       3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан                                                                          Р.Н.Минниханов